b) A redução se estende aos trabalhadores que exercem a função de encarregados gerais em relação aos
serviços objeto do Contrato nº 120/2023, acima indicados (art. 2º, §3º, da Instrução Normativa
SEGES/MGI nº 190, de 2024).

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

O preço do contrato não sofrerá alteração, o valor mensal do contrato é de R$ 171.048,46 (cento e
setenta e um mil, quarenta e oito reais e quarenta e seis centavos).

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRODUÇÃO DOS EFEITOS

O presente termo aditivo produzirá efeitos a partir de 05/05/2025.

 

CLÁUSULA QUARTA - DA VEDAÇÃO

Nos termos do art. 4º, §3º, da Instrução Normativa SEGES/MGI nº 190, de 2024, a contratada fica